
F öreningsärende 
Föreningen Jämtlands Läns Taxeringsordförande och kronoombud 
höll ordinarie årsmöte den 19 mars 1984 i Folkets Hus i Östersund. 

Mötet öppnades av ordförande Johan Sergel som hälsade de närvarande 
välkomna, totalt 26 personer varav 18 medlemmar, 7 presumtiva medlemmar 
samt Länsstyrelsens representant skattedirektören Yngve Jönsson. 

Johan Sergel utsågs att som ordförande leda förhandlingarna. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsen beviljats 

ansvarsfrihet för det gångna året förrättades följande val. 
Ordföranden Johan Sergel hade avböjt återval. Till ny ordförande valdes 

Harry Hultgren. Till vice ordförande efter Harry Hultgren valdes Kerstin 
Hällgren. Till sekreterare och kassör efter Evert Pettersson som avböjt nytt 
uppdrag som taxeringsnämndsordförande nyvaldes Marita Magnusson. 

Till övriga styrelseledamöter och suppleanter valdes: Christer Humble, 
Ruth Engelhart, Sonja Gustavsson och Kurt Klasson. 

Till revisorer valdes Ingvar Wiklund och Dick Granqvist. 
Till revisorssuppleanter valdes Sven Olof Andersson och Curt Hemmings­

son. 
På mötet diskuterades bl a lämpligheten av att ha differentierad årsavgift 

- dvs med och utan prenumeration på tidskriften. I likhet med TOR ansåg 
årsmötet att det f n ej vara lämpligt att tillgodose framställda krav, i syfte att 
värva medlemmar som i sitt dagliga arbete har tillgång till tidskriften. 

Därefter lämnade ordföranden information från TOR:s årsmöte utöver vad 
som framgått av årsmötesprotokollet. I samband härmed lämnade Kerstin 
Hällgren en resume över de föredrag som hölls av inbjudna representanter 
från RSV. 

Avgående ordföranden tackade årsmötesdeltagarna för det intresse som vi­
sats under förhandlingarna och förklarade årsmötet avslutat. 

Harry Hultgren framförde därefter länsföreningens tack till avgående 
ordförande och sekreterare/kassör samt överlämnade en minnesgåva. 

Därefter serverades årsmötesdeltagarna landgång, öl och kaffe. 

458 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-02-06 23:20:42




